ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTr-UBND TP. Kon Tum, ngày      tháng      năm

CHƯƠNG TRÌNH
Công tác trọng tâm của UBND thành phố tháng 8 năm 2022

Căn cứ Chương trình công tác trọng tâm năm 2022 của UBND tỉnh;

Chương trình công tác năm 2022 của Ban Thường vụ Thành ủy, Chương trình
công tác trọng tâm năm 2022 của UBND thành phố, Ủy ban nhân dân thành phố
cụ thể hóa Chương trình công tác trọng tâm tháng 8 năm 2022 như sau:

1.Tổng số nhiệm vụ gồm: 10 nội dung công việc, trong đó:

- Nội dung trình xin ý kiến Ban Thường vụ Thành ủy: 03 nội dung.

- Nội dung chỉ đạo của UBND thành phố: 07 nội dung.

(Có Phụ lục kèm theo)

2. Tổ chức thực hiện

2.1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chủ trì chuẩn bị

các nội dung trong Chương trình công tác này phải trực tiếp chỉ đạo, tổ chức
thực hiện theo đúng Quy chế làm việc của UBND thành phố, đảm bảo các nội

dung trình đạt chất lượng tốt và đúng tiến độ; chịu trách nhiệm trước Chủ tịch
UBND thành phố nếu nội dung trình không đạt chất lượng hoặc chậm so với

thời gian quy định.

2.2. Giao Văn phòng HĐND-UBND thành phố chủ trì, phối hợp với các
cơ quan, đơn vị cụ thể hóa Chương trình công tác hàng tháng vào kế hoạch làm

việc của Lãnh đạo UBND thành phố hàng tuần. Theo dõi, đôn đốc các cơ quan,
đơn vị triển khai thực hiện Chương trình công tác này.

UBND thành phố đề nghị các đơn vị, địa phương bám sát Chương trình
công tác tháng 8 của UBND thành phố để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Thành ủy (thay b/c);
- TT. HĐND thành phố (thay b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;
- Ban TT. UBMTTQVN và các đoàn thể TP;
- Các đơn vị phòng, ban TP;
- UBND các xã, phường;
- Lãnh đạo và chuyên viên VP (t/dõi);
- Trung tâm VH-TT-DL&TT (đưa tin);
- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Hạnh

		2022-08-20T21:45:03+0700

		2022-08-21T07:52:04+0700
	Dương Thị Hạnh

		2022-08-21T09:35:23+0700

		2022-08-21T09:35:23+0700

		2022-08-21T09:35:23+0700

		2022-08-21T09:35:23+0700

		2022-08-21T09:35:23+0700